



Jens Peter Buch Biler A/S

Niels Finsensvej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 30505190

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Flemming Uhre Buch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Peter Buch Biler A/S
Niels Finsensvej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30505190
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ragnhild Buch, formand
Lars Uhre Buch Sommer
Flemming Uhre Buch

Direktion

Flemming Uhre Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive salg og reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 627 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk på nogen måde.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.893.574	6.482.142
Personaleomkostninger	1	(4.830.563)	(4.316.072)
Af- og nedskrivninger		(145.941)	(154.945)
Andre driftsomkostninger		(27.491)	0
Driftsresultat		889.579	2.011.125
Andre finansielle indtægter	2	25.294	4.321
Andre finansielle omkostninger	3	(108.165)	(54.889)
Resultat før skat		806.708	1.960.557
Skat af årets resultat	4	(179.302)	(435.798)
Årets resultat		627.406	1.524.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.105.106	0
Overført resultat		(1.477.700)	1.524.759
Resultatdisponering		627.406	1.524.759

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.809	45.956
Indretning af lejede lokaler		797.701	919.770
Materielle aktiver	5	851.510	965.726
Anlægsaktiver		851.510	965.726
Fremstillede varer og handelsvarer		13.177.155	12.791.994
Varebeholdninger		13.177.155	12.791.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.474	718.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.557	0
Andre tilgodehavender		121.965	447.306
Tilgodehavende selskabsskat		11.531	0
Tilgodehavender		1.052.527	1.165.439
Likvide beholdninger		1.536.460	1.603.144
Omsætningsaktiver		15.766.142	15.560.577
Aktiver		16.617.652	16.526.303

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.500.000	5.977.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.105.106	0
Egenkapital		7.105.106	6.477.700
Udskudt skat		120.263	150.491
Hensatte forpligtelser		120.263	150.491
Anden gæld		75.378	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	75.378	0
Finansielle leasingforpligtelser		1.241.804	1.096.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.443.019	6.757.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	529.587
Skyldig selskabsskat		0	286.612
Anden gæld		1.076.240	804.693
Periodeafgrænsningsposter		555.842	423.596
Kortfristede gældsforpligtelser		9.316.905	9.898.112
Gældsforpligtelser		9.392.283	9.898.112
Passiver		16.617.652	16.526.303
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.977.700	0	6.477.700
Årets resultat	0	(1.477.700)	2.105.106	627.406
Egenkapital ultimo	500.000	4.500.000	2.105.106	7.105.106

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.385.916	3.948.002
Pensioner	362.357	256.701
Andre omkostninger til social sikring	82.290	111.369
	4.830.563	4.316.072
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.695	0
Renteindtægter i øvrigt	22.599	4.321
	25.294	4.321

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	20.500
Renteomkostninger i øvrigt	82.287	25.470
Øvrige finansielle omkostninger	25.878	8.919
	108.165	54.889

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	209.530	424.612
Ændring af udskudt skat	(30.228)	11.186
	179.302	435.798

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	731.671	1.132.799
Tilgange	31.725	0
Kostpris ultimo	763.396	1.132.799
Af- og nedskrivninger primo	(685.715)	(213.029)
Årets afskrivninger	(23.872)	(122.069)
Af- og nedskrivninger ultimo	(709.587)	(335.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.809	797.701

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	75.378
	75.378

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Buch Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti over for SKAT på i alt 500 t.kr. for betaling af registreringsafgifter.

Der er tinglyst pantsætningsforbud. Pantsætningsforbuddet omfatter motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
